
BIJLAGE  BIJ  SCHOOLREGLEMENT

Beste ouders,

Deze bijlage bij de schoolbrochure bevat praktische informatie voor dit schooljaar.

BIJLAGE 1: Wie is wie?

BIJLAGE 2: vrije dagen en vakantiedagen

BIJLAGE 3: bijdrageregeling

BIJLAGE 4: modeldocumenten

Met vriendelijke groeten

directeur en de leerkrachten



BIJLAGE 1: Wie is wie?

a. Schoolbestuur ‘vzw  PoelbergOmmeland’

Maatschappelijke zetel: Ontvangersstraat 9, 8700 Tielt

Afgevaardigd beheerder, voorzitter

Céline D’Huyvetter celine.dhuyvetter@sbrt.be

Bestuurders voor VBS Zeppelin

Frank Verhelst frank.verhelst@sbrt.be

Willy Van Houcke

Algemene Vergadering voor VBS Zeppelin

Jeroen Dewulf

Sophie Vandeplassche

Algemeen directeur

Pieter Devos pieter.devos@sbrt.be

b. Schoolteam

Directie, administratie en coördinatie

directie Jill Debacker jill.debacker@sbrt.be

administratie Ingrid Coussens ingrid.coussens@sbrt.be

zorgcoördinator Kathleen Vinckier kathleen.vinckier@sbrt.be

ict-coördinator Jelle Ameye jelle.ameye@sbrt.be

Onderwijzend personeel

Klastitularissen

K1 Conny Delmotte conny.delmotte@sbrt.be

Marlies Dewitte marlies.dewitte@sbrt.be

K1 An Desmet an.desmet@sbrt.be

K2 Christine Chanterie christine.chanterie@sbrt.be

K3 Ine Vanlancker ine.vanlancker@sbrt.be

Laurien Verwilst laurien.verwilst@sbrt.be

L1 Mieke Devolder mieke.devolder@sbrt.be

Maaike Bohez maaike.bohez@sbrt.be

L2 Christine Van den Broucke christine.vandenbroucke@sbrt.be

L3 Saartje Braekevelt saartje.braekevelt@sbrt.be

L4 Sofie De Bruyne sofie.debruyne@sbrt.be

L5 Katrien Vanhastel katrien.vanhastel@sbrt.be

L6 Hanne Martens hanne.martens@sbrt.be

Zorg lager

Kathleen Vinckier kathleen.vinckier@sbrt.be

Maaike Bohez maaike.bohez@sbrt.be

Zorg en ambulant kleuter

Laurien Verwilst laurien.verwilst@sbrt.be

Marlies Dewitte marlies.dewitte@sbrt.be

Bewegingsopvoeding

Kim De Cuypere kim.decuypere@sbrt.be

Kinderbegeleider

Adelheid Vermeulen

Personeel onderhoud en middagtoezicht

Nancy Devolder - Gerda Lagrou - Marie-Roos Persyn

Carine De Coninck - Dorien Van Bruwaene

c. Oudercomité

Voorzitter

Tom Deman ocdentergem@hotmail.com

d. schoolraad

Leden personeel

Mieke Devolder

Katrien Vanhastel

Laurien Verwilst

Leden ouders

Lien Blancke – ocdentergem@hotmail.com

Tom Deman – ocdentergem@hotmail.com

Steven Rubbrecht – ocdentergem@hotmail.com



BIJLAGE 2: vakanties en vrije dagen

Het schooljaar start op donderdag 1 september 2022.

a. vrije dagen van het eerste trimester:

maandag 3 oktober 2022: facultatieve vrije dag

vrijdag 14 oktober 2022: pedagogische studiedag

29 oktober tot 6 november 2022: herfstvakantie

vrijdag 11 november 2022: Wapenstilstand

23 december 2022 tot 8 januari 2023: kerstvakantie

b. vrije dagen van het tweede trimester

woensdag 8 februari 2023: pedagogische studiedag

18 februari tot 26 februari 2023: krokusvakantie

1 april tot 16 april 2023: paasvakantie

c. vrije dagen van het derde trimester

vrijdag 28 april 2023: facultatieve vrije dag

maandag 1 mei 2023: Dag van de Arbeid

donderdag 18 mei 2023: Hemelvaart

vrijdag 19 mei 2023: Brugdag

maandag 29 mei 2023: pinkstermaandag

Het schooljaar eindigt op vrijdag 30 juni om 11u45.

zaterdag 29 april 2023: Heilig Vormsel

donderdag 18 mei 2023: Eerste Communie



BIJLAGE 3: bijdrageregeling

Met geldende richtprijzen of geraamde bedragen.

Dit is onder voorbehoud van extreme prijsstijgingen.

1. Eendaagse activiteiten

🡪 kleuter: max.  50 euro per kleuter per schooljaar

🡪 lager: max. 95 euro per leerling per schooljaar

Zwemlessen vervoer

Kleuterzwemmen (3
de

kleuter) 2,80 euro per beurt

1
ste

t.e.m. 5
de

lj. 2,80 euro per beurt

6
de

lj. gratis

Educatieve uitstappen

leeruitstap 4 - 15 euro

schoolreis kleuter 15 - 20 euro

schoolreis lager 20 - 30 euro

Theaterbezoek + vervoer 7 - 10 euro

Sportactiviteit + vervoer 7 - 10 euro

2. Meerdaagse activiteiten

🡪 lager: max. 480 euro  per leerling over de lagere schooltijd

Sportklassen

sportweek 25 - 28 euro

Openluchtklassen

driedaagse 135 - 155 euro

3. Extra goederen en diensten (niet verplicht)

Maaltijden

Warme maaltijd 3,50 euro

Soep 0,50 euro

Toezicht op school – gebruik accommodatie 1,50 euro

Turnkledij

T-shirt 5,50 euro

Turnbroek jongen 8,50 euro

Turnbroek meisje (lycra) 10 euro

Nieuwjaarsbrieven (per stuk) 0,75 euro

Educatieve uitgaven

Kleuter - jaarabonnementen

1 Doremini 40 euro

2 Doremix 40 euro

3 Doremi 40 euro

Lager - jaarabonnementen

1 Zonnekind 45 euro

Leesfan 1 19,50 euro

2 Zonnekind 45 euro

Leesfan 2 19 euro

3 Zonnestraal 45 euro

Klap 23,50 euro

4 Zonnestraal 45 euro

Klap 23,50 euro

5 Zonneland 45 euro

Kits 25,50 euro

6 Zonneland 45 euro

Kits 25,50 euro


